
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад № 284 Кировского района Волгограда» 

400079, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 40а, тел. 42-05-45, Е-mail:de.panina@yandex.ru 

ИНН 3447014496, КПП 344701001, ОГРН 1023404291624 

 
Приказ 

№ 48/2                                                                                                        от 19 ноября 2020г. 

 

               На основании Положения областного фестиваля-конкурса «МОЙ ПУШКИН», 

посвящённого Дню рождения А.С. Пушкина и Государственному празднику Дню русского языка. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать творческую группу по подготовке участников к фестивалю-конкурсу в составе: 

 Лапина О.Т., воспитатель подготовительная к школе  группы № 1; 

 Макаркина Т.В., музыкальный руководитель; 

 Козлукова М.С., воспитатель группы № 2; 

 Платонова И.В., учитель-логопед; 

 Карева Ю.В., старший воспитатель; 

2. Представить и подготовить воспитанников к фестивалю-конкурсу; 

3. Назначить ответственной за выполнение данного приказа учителя-логопеда Платонову И.В. 

 

 

 

Заведующий МОУ                                                                               А.В. Панина  

 

 


